
Radůzino vánoční album

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 19 Prosinec 2017 21:36

  

Po kratší odmlce se Radůza  vrací s neobvykle vyšperkovaným albem Studna v poušti.
Vánoční CD s originálními písněmi navazujícími na tradici především českých, ale i světových
koled a vánočních písní, přináší nebývale něžné a láskyplné vyprávění nejen o tématech
vánočních, ale i o lásce mezi matkou a dětmi, či mezi partnery.

  

Krom písní zamýšlejících se nad hlubším smyslem Vánoc, nechybějí ani písně veselé, až
žertovné, týkající se třeba vzpomínek na to, jak šel strýček "kupovat" stromek s pilkou do lesa.
Obvyklé nástrojové obsazení (kytara, klavír, akordeon, bicí) rozšířila o smyčcový orchestr,
hoboj, vokální dětský a smíšený sbor i méně tradiční cimbál. Aranžmá svěřila Janě Vöröšové,
která s Radůzou spolupracovala již na soundtracku k filmu 
Tenkrát v ráji
a 
Josefu Štěpánkovi
, kteří písničkám střihli na velmi elegantní a slušivý kabát.

  

Posluchačům se tak nabízí album, které si jistě rádi poslechnou i ve dnech, kdy již ozdoby
budou dávno uloženy zpátky v krabicích, aby tam čekaly, až znovu zasvítí na vánočních
stromcích.{desky 1529}

  

web:  https://www.raduza.cz/
prodej:  https://www.supraphonline.cz/album/333281-studna-v-pousti

  

 1 / 1

https://www.raduza.cz/
https://www.raduza.cz/
https://www.supraphonline.cz/album/333281-studna-v-pousti

